

Výkaz položek nábytek

Označení: **rozpočet**

Dodavatel: NÁBYTEK U TUŽŮ

Krkonošská 200
514 01 Jilemnice

Odběratel: ZŠ Vrchlabí

Školní 1336
543 01 Vrchlabí

Položky nabídky	Počet	Cena MJ	Celk. cena
chladnička kombinovaná 266l/101l energet.třída E	1	17 900,00	17 900,00
vestavná trouba horkovzduch nerez+indukční deska	3	20 480,00	61 440,00
digestoř výsuvná nerez 60cm 320m3	3	3 690,00	11 070,00
pracovní deska 38mm	12,3	1 961,00	24 120,30
skříňky pod umyvadla S80ATYP	2	4 750,00	9 500,00
regál sklad uzamykatelný	2	23 980,00	47 960,00
věšák chodba 110x130 +háčky	2	1 980,00	3 960,00
police 80cm	3	837,00	2 511,00
LED pásek+lišta+trafo	4	1 600,00	6 400,00
mikrovlnná trouba vestavná objem 20l do vrchní skříňky 1270	1	6 900,00	6 900,00
topinkovač 7funkcí ohřevu nerez 950W	3	890,00	2 690,00
váha kuchyňská LCD displej sklo	3	380,00	1 140,00
ruční šlehač 16rychlostí LCD displej	3	980,00	2 940,00
toustovač 4v1 900W grill sendviče vafle	3	1 490,00	4 470,00
sada hrnců 11dílů	3	5 590,00	16 770,00
panev hluboká WOK s poklicí	3	1 199,00	3 597,00
pánev mělká průměr28cm	3	750,00	2 250,00
talíře sada	3	2 160,00	6 480,00
nože sada kvalitní 5ks+FORM blok	3	2 890,00	8 670,00
forma na muffiny	6	299,00	1 794,00
montáž	1	22 000,00	22 000,00
misky na těsto průměr 17cm 21cm 25cm	3	650,00	1 950,00
sada příborů nerez	4	1 320,00	5 280,00
S90 dřezová	3	4 980,00	14 940,00
S60zásuvky plnovýsuvy	3	8 600,00	25 800,00
S60 trouba	3	2 500,00	7 500,00
H90 výklopy AVENTOS BLUM	3	7 850,00	23 550,00
H60 výklopy AVENTOS BLUM	3	6 500,00	19 500,00
H60vestavná dig. AVENTOS BLUM	3	3 900,00	11 700,00
sada těsnící lišta+výřezy	3	1 320,00	3 960,00
sada sokly 10cm	4	1 200,00	4 800,00
S 40Z	1	7 250,00	7 250,00
S80 dřezová	1	4 750,00	4 750,00
S 40 dvířková	1	3 200,00	3 200,00
H80výklopy AVENTOS BLUM	2	7 250,00	14 500,00
H60 mikrovlnka +výklop AVENTOS	1	3 500,00	3 500,00
falešný bok S	1	1 200,00	1 200,00
sušička ovoce průměr 33cm 9sušících plat	1	1 990,00	1 990,00
kávovar automatický 1450W 19bar	1	16 400,00	16 400,00
domácí pekárna nerez funkce keep warm LCD displej	1	5 200,00	5 200,00
robot s plynulou regul. Otáček 1200w	1	17 580,00	17 580,00

Celkem vč. DPH

459 112,30